

Christiane Larsen Holding ApS

CVR-nr.: 37094617

Værmlandsvej 11
3700 Rønne

Årsrapport
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

20/06/2022

Christiane Larsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Christiane Larsen Holding ApS
Værmlandsvej 11
3700 Rønne

CVR-nr: 37094617
Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med de tidligere år bestået af besidde anparter i Ailefo ApS.

Usædvanlige forhold

Der har ikke været usædvanlige forhold, der har påvirket resultat eller udvikling af egenkapitalen.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der har ikke været usikkerhed ved indregning og måling.

Udvikling i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har det forløbne år haft et resultat på kr. -4438.

Selskabets balance udviser en aktivmasse på kr. 0 og en egenkapital på kr. - 29.250.

Forslag til fordelingen af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

Da Coronakrisen ramte Danmark i 2020 et fremgang i salg i en kort periode. Ledelsen var optimistisk, men det viste sig på længere sigt at den positive virkning ikke fortsatte. Flere forhandlere blev begrænset af krisen, og lagde derfor ikke samme mængde bestillinger som forventet. Dette fortsatte i 2021. Set i det lys må årets resultat ses som tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som har haft væsentlig indflydelse på bedømmelse af årsrapporten.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-4.438	-5.000
Resultat af ordinær primær drift		-4.438	
Ordinært resultat før skat		-4.438	-5.000
Skat af årets resultat			0
Årets resultat		-4.438	-5.000
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-4.438	-5.000
I alt		-4.438	-5.000

Balance 31. december 2021

Aktiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			0
Finansielle anlægsaktiver i alt			0
Anlægsaktiver i alt			0
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	
Værdipapirer og kapitalandele i alt		0	
Omsætningsaktiver i alt		0	
AKTIVER I ALT		0	0

Balance 31. december 2021

Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-83.688	
Egenkapital i alt		-33.688	-29.250
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		30.688	26.250
Skyldig selskabsskat			0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		3.000	3.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		33.688	29.250
Gældsforpligtelser i alt		33.688	29.250
PASSIVER I ALT		0	0

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret